
I I / 6 4 1 B R N O , U L . Č E R N O V I C K Á – Ú S E K 5

Číslo smlouvy objednatele: 567/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 88/2025/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 054/LCKO/2024

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/641 BRNO, UL. ČERNOVICKÁ – ÚSEK 5
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
kontaktní adresa STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Tovární 3, 620 00 Brno IČO: 608 38 744
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupena

I.

Smluvní strany se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 1. 7. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodly na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:
- při odstraňování stávajícího asfaltového krytu chodníku v rámci SO 112-I bylo zjištěno, že se v chodníku

nachází větší vrstva asfaltu, než předpokládaná v PD,
- při provádění bouracích prací stávající PHS byla zastižena větší dimenze základových patek, nežli

přepokládala PD, dále bylo zapotřebí pro vybudování nové PHS odstranit stávající kolizní stromy.
- před zahájením provádění pilotových základů nové PHS byly, pomocí kopaných sond, ověřeny polohy

stávajících podzemních vedení IS, kdy byla zjištěna kolize se stávajícím podzemním vedením NN správce
EGD v km 0,530 PJP. Na základě vyjádření AD byla vynechána pilota č. 37 (PDPS) a pole mezi atypickými
sloupy 36 a 38 bylo prodlouženo na atypickou délku 8 m,

- úprava řešení křižovatky Tuháčkova / Lomená v návaznosti na přestavbu SSZ - Brněnské komunikace a.s.,
- bylo nutné zajistit stanovení přechodného dopravního značení po dobu zimní přestávky z důvodu úprav VDZ

v křižovatkách a zřízení provizorního přechodu pro chodce v křižovatce Tuháčkova / Lomená,
- v termínu dle SoD byla dokončena první etapa stavby - pravý jízdní pás, avšak křižovatky bude možné

dokončit, až ve druhé etapě. Jedná se zejména o z poloviny dokončené ostrůvky v křižovatce Tuháčkova /
Lomená. Z toho důvodu musely být na dobu zimní přestávky osazeny doplňující dopravní značky.



I I / 6 4 1 B R N O , U L . ČE R N O V I C K Á – Ú S E K 5

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní:

VII. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 48 967 192,83 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslené více a méněpráce

V V Brně, dne

Ing. Ondřej Chrást

ředitel oblasti JIH

Bc. Roman Hanák

ředitel

STRABAG a.s.
Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



I I / 6 4 1  B R N O ,  U L .  Č E R N O V I C K Á  –  Ú S E K  5  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚPRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 



EstiCon Firma:

Celková cena bez DPH: 671 136,04

Celková cena s DPH: 812 074,61

Objekt Popis

Změna č. 01 SO 112-I Obnova stávajícího chodníku - I. Etapa

vícepráce skutečné provedení

Změna č. 02 SO 211 - PHS - PROTIHLUKOVÁ STĚNA

méněpráce skutečné provedení

vícepráce skutečné provedení

Změna č. 03 SO 101.1-II Napojení místních komunikací - II. Etapa

méněpráce změna v RDS oproti PDPS

vícepráce změna v RDS oproti PDPS

Změna č. 04 SO 101-I Silnice II/374 - úsek 5 - I. Etapa

méněpráce změna v RDS oproti PDPS

vícepráce změna v RDS oproti PDPS

Změna č. 05 SO 101-II Silnice II/374 - úsek 5 - II. Etapa

méněpráce změna v RDS oproti PDPS

vícepráce změna v RDS oproti PDPS

Změna č. 06 SO 111-I Úprava chodníků zastávek MHD - místní komunikace BKOM - I. Etapa

méněpráce změna v RDS oproti PDPS

vícepráce změna v RDS oproti PDPS

Změna č. 07 SO 111-II Úprava chodníků a zastávek MHD - místní komunikace BKOM - II. Etapa

vícepráce změna v RDS oproti PDPS

Změna č. 08 SO 001 Ostatní a vedlejší náklady SÚS JmK

vícepráce stanovení přechodného dopravního značení po dobu zimní technologické přestávky

Změna č. 09 SO 181-I Dopravně inženýrská opatření - I. Etapa

vícepráce stanovení přechodného dopravního značení po dobu zimní technologické přestávky

Rekapitulace ceny
Stavba: 23012-01 - II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 méněpráce
Objekt: SO 211 - PHS - PROTIHLUKOVÁ STĚNA
Rozpočet: skutečné provedení

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU

nevhodná zemina a kamenivo z výkopů,
1 Zemní práce

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

2 Základy
14 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37

dřík pilot z betonu C30/37 XA1, hlava pilot z betonu C 30/37 XF4, vč. bednění
pro betonáž hlavy

15 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B
ocel B500B, množství výztuže 80 kg/m3, objem pilot. dle pol. 224325

16 264141 VRTY PRO PILOTY TR. I D DO 1000MM
Vrty pro piloty průměru 750 mm,
včeně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

3 Svislé konstrukce
18 33712 SLOUPKY PROTIHLUKOVÝCH STEN ZE ŽELEZOBETONOVÝCH DÍLCU

ŽB sloupky z betonu C30/37 XF4, včetně vyztužení

23012-01
Změna č. 02
méněpráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 méněpráce
Objekt: SO 101.1-II Napojení místních komunikací - II. Etapa
Rozpočet: změna v RDS oproti PDPS

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 Komunikace
9 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

PS-CP (C65 B5) 0.30 kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN 13808

12 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM
ložná vrstva ACL 16S, 50/70 tl. 50 mm

13 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM
obrusná vrstva SMA 11S PMB, 25/55-60, tl. 40 mm

9 Ostatní konstrukce a práce

20 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
planimetrováno ze situace programem autocad

22 915221 1
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A
POKLÁDKA
planimetrováno ze situace programem autocad

23 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
bet. silniční obrubník šířky 150 mm
včetně bet. lože z C20/25 n XF3
v místě vstupu do vozovky, atp. budou požity nájezdové obrubníky
včetně přechodových obrubníků (levý, pravý)
planimetrováno ze situace programem autocad

24 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM
žulový obrubník OP4 200x250 mm nájezdový seříznutý na sraz do oblouku (čelo
50x30 mm) výšky 20 mm nad vozovkou
vč. bet lože z C20/25n XF3
planimetrováno ze situace programem autocad

23012-01
Změna č. 03
méněpráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 méněpráce
Objekt: SO 101-I Silnice II/374 - úsek 5 - I. Etapa
Rozpočet: změna v RDS oproti PDPS

Jednotková Celkem

1 2 3 4 9

5 Komunikace
36 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

PS-C (C65 B5) 0.40 kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN 13808
plocha planimetrována ze situace programem autocad

37 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2
PS-CP (C65 B5) 0.30 kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN 13808

39 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM
ložná vrstva ACL 16S, PMB 25/55-60, tl. 60 mm

40 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM
podkladní vrstva ACP 16S, 50/70 tl. 50 mm

42 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM
obrusná vrstva SMA 11S PMB, 25/55-60, tl. 40 mm

9 Ostatní konstrukce a práce

64 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
planimetrováno ze situace programem autocad

23012-01
Změna č. 04
méněpráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 méněpráce
Objekt: SO 101-II Silnice II/374 - úsek 5 - II. Etapa
Rozpočet: změna v RDS oproti PDPS

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce
27 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp a podsyp z ŠP 0/32 v místě UV, šachty Š10, pro přípojky UV až po
konstrukci vozovky
Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících
prací (např.natěžení, dopravy, uložení,úprava, hutnění, atp.).
planimetrováno ze situace programem autocad

9 Ostatní konstrukce a práce

77 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
planimetrováno ze situace programem autocad

78 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
planimetrováno ze situace programem autocad

79 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A
POKLÁDKA
planimetrováno ze situace programem autocad

23012-01
Změna č. 05
méněpráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 méněpráce

Objekt:
SO 111-I Úprava chodníků zastávek MHD - místní komunikace
BKOM - I. Etapa

Rozpočet: změna v RDS oproti PDPS

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce
15 12573 R.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu
dovozná vzdálenost v režii zhotovitele

20 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M
rozprostření ornice v tl. 0.15m
planimetrováno ze situace programem autocad

21 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
založení trávníku v rovině - 2x frézování, vláčení, uhrabání, vysbírání kamenů,
výsev se zapravením osiva, válení, 1. posekání s odvozem odpadů, trávní směs,
zálivka 1x po 5 l/m2

22 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

ošetření trávníku 2x - kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, příp.
dosev nevzešlých míst
2*(součet pol. č. 18241)
Do doby předání stavby
Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě na správci objektu

23 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ
celoplošný postřik a chemická likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí k
zabránění jejich dalšímu růstu
1.5*(pol. č. 18241)

9 Ostatní konstrukce a práce

36 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM
chodníkový bet. obrubník (1000x200x100)
včetně bet. lože z C20/25n XF3
planimetrováno ze situace programem autocad

23012-01

Změna č. 06

méněpráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 vícepráce
Objekt: SO 112-I Obnova stávajícího chodníku - I. Etapa
Rozpočet: skutečné provedení

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce
2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

asfaltový beton bez dehtu
1 Zemní práce

5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM
odstranění asf. vrstvy na chodníku
planimetrováno ze situace programem autocad
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

23012-01
Změna č. 01

vícepráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 vícepráce
Objekt: SO 211 - PHS - PROTIHLUKOVÁ STĚNA
Rozpočet: skutečné provedení

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce
2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

konstrukce z betonu, železobetonu
1 Zemní práce

1 112014
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO
5KM

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU
Zásyp jam po demolici stávajících základů

9 Ostatní konstrukce a práce
25 96616 b BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

Demolice základů,
včeně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

23012-01
Změna č. 02

vícepráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 vícepráce
Objekt: SO 101.1-II Napojení místních komunikací - II. Etapa
Rozpočet: změna v RDS oproti PDPS

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce
2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton
1 Zemní práce

4 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
odstranění stávajících sil. obrubníků včetně betonového lože
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele
planimetrováno ze situace programem autocad

6 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE
včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

5 Komunikace
14 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK

budou použity očištěné stávající žulové kostky
vyspárování hmotou s odolností XF4
vč. bet lože z C20/25n XF3
čerpáno se souhlasem TDI a objednatele
planimetrováno ze situace programem autocad

9 Ostatní konstrukce a práce

21 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
planimetrováno ze situace programem autocad

23 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
bet. silniční obrubník šířky 150 mm
včetně bet. lože z C20/25 n XF3
v místě vstupu do vozovky, atp. budou požity nájezdové obrubníky
včetně přechodových obrubníků (levý, pravý)
planimetrováno ze situace programem autocad

25 91772 a OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH
dvouřádek ze žulových kostek - doplnění chybějících žulových kostek v místě
obnovy stávajícícho dvouřádku
nový žulový dvouřádek v místě nové obruby
vyspárování hmotou s odolností XF4
vč. bet lože z C20/25n XF3
planimetrováno ze situace programem autocad
budou použity očištěné žulové kostky ze stavby

26 91772 b OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH
čtyřřádek ze žulových kostek - doplnění chybějících žulových kostek v místě
obnovy stávajícícho čtyřřádku
vyspárování hmotou s odolností XF4
vč. bet lože z C20/25n XF3
planimetrováno ze situace programem autocad
budou použity očištěné žulové kostky ze stavby

27 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

28 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2
zálivka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2
včetně vyčištění spáry a spojovacího nátěru

23012-01
Změna č. 03

vícepráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 vícepráce
Objekt: SO 101-I Silnice II/374 - úsek 5 - I. Etapa
Rozpočet: změna v RDS oproti PDPS

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina a hornina
2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

asfaltový beton bez dehtu
1 Zemní práce

8 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM
planimetrováno ze situace programem autocad
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

11 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO
vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele
planimetrováno ze situace programem autocad

15 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
odfrézování asfaltového krytu
odvoz a likvidace materiálu je v režii zhotovitele (nejedná se o nebezpečný
odpad)
odborná kontrola povrchu po odfrézování a upřesnění ploch k lokálním
vysprávkám
planimetrováno ze situace programem autocad

20 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I
výkop pro přípojky ul.vpustí
odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

22 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
uložení vykopaného materiálu na skládku

24 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp a podsyp z ŠP 0/32 v místě UV, šachty Š10, pro přípojky UV až po
konstrukci vozovky
Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících
prací (např.natěžení, dopravy, uložení,úprava, hutnění, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI.
planimetrováno ze situace programem autocad

8 Potrubí
46 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM

přípojka UV z kameniny DN150
spojovací systém F
včetně podkladních pražců pro přípojky
vč. tvarovek, odbočných tvarovek pro provedení zápachové uzávěrky a
napojení na stávající kanalizaci

53 89945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM
napojení nových přípojek uličních vpustí na stávající kanalizaci navrtávkou
včetně osazení napojovací tvarovky v novém místě
UV49

54 899521 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C8/10
obetonování přípojky uliční vpusti na polovině délky nové přípojky

55 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM
nové potrubí uliční vpusti
zkouška průtočnosti tlakovou vodou v celé délce potrubí

56 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

prohlídka potrubí, 1x před převzetím investorem, zdokumentován TV zázna
protokol , součástí též prověření deformací (ovality) potrubí a spádu potrubí,
zpracování a vyhodnocení TV prohlídky v systému ISYBAU

9 Ostatní konstrukce a práce

57 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ
odečteno ze situace

58 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ
stáv. DZ, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele
odečteno ze situace

61 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY -
DODÁVKA A MONTÁŽ
odečteno ze situace

62 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ
stáv. DZ, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele
odečteno ze situace

65 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A
POKLÁDKA
planimetrováno ze situace programem autocad

68 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
bet. silniční obrubník
včetně bet. lože z C20/25n XF3
planimetrováno ze situace programem autocad

23012-01
Změna č. 04

vícepráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 vícepráce
Objekt: SO 101-II Silnice II/374 - úsek 5 - II. Etapa
Rozpočet: změna v RDS oproti PDPS

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina a horniny
1 Zemní práce

17 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I
výkopy tř. I. v místě autobusových zálivů pro aktivní zónu, včetně úpravy
terénu po odtěžení
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele
planimetrováno z př. řezů a situace programem autocad

18 12573 R.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I
nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu
dovozná vzdálenost v režii zhotovitele

19 12573 R.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I
nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu
dovozná vzdálenost v režii zhotovitele

21 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I
výkop pro přípojky ul.vpustí
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

22 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM
Zásyp v místech rekultivace
vhodná zemina v tl. 500 mm
Kompletní provedení včetně uložení
planimetrováno ze situace a vzorových řezů programem autocad

23 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
uložení vykopaného materiálu na skládku

24 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetně uložení,případné úpravy násypového materiálu
hydraulickými pojivy, hutnění, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly
splněny definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude
doloženo splněním definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP.
vhodný materiál fr. 0/125
planimetrováno ze situace a vzorových řezů programem autocad

29 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M
rozprostření ornice v tl. 0.15m
planimetrováno ze situace programem autocad

30 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
založení trávníku v rovině - 2x frézování, vláčení, uhrabání, vysbírání kamenů,
výsev se zapravením osiva, válení, 1. posekání s odvozem odpadů, trávní směs,
zálivka 1x po 5 l/m2

31 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

ošetření trávníku 2x - kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, příp.
dosev nevzešlých míst
2*(součet pol. č. 18241)
Do doby předání stavby
Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě na správci objektu

33 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ
celoplošný postřik a chemická likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí k
zabránění jejich dalšímu růstu
1.5*(pol. č. 18241)

2 Základy
37 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

výkop rýhy o rozměrech viz. vzorové příčné řezy, vč. odvozu zeminy na skládku
drenáž DN 150 mm HDPE
profilovaná kruhová pevnost SN8
částečně perforovaná s plným dnem
uložená do ŠP lože tl. 0.05 m (v případě pod. sklonem < 1% do betonu C8/10)
drenáž bude zaústěna do přípojky ul. vpusti (do odbočky za sifonem)

40 21461 c SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE
separační geotextílie v souladu s TP97
odolnost proti protlačení (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proražení menší než 10 mm
tažnost větší než 50%
pro oddělení vrstvy aktivní zóny od zemního tělesa
použita v případě že nevyhoví filtrační kritéria dle ČSN 73 6133
plošná hmotnost min. 300 g/m2

8 Potrubí
59 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM

přípojka UV z kameniny DN150
spojovací systém F
včetně podkladních pražců pro přípojky
vč. tvarovek, odbočných tvarovek pro provedení zápachové uzávěrky a
napojení na stávající kanalizaci

67 89948 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 800MM
napojení nových přípojek uličních vpustí na stávající kanalizaci navrtávkou
včetně osazení napojovací tvarovky v novém místě
UV46, UV47

68 899521 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C8/10
obetonování přípojky uliční vpusti na polovině délky nové přípojky

69 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM
nové potrubí uliční vpusti
zkouška průtočnosti tlakovou vodou v celé délce potrubí

70 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

prohlídka potrubí, 1x před převzetím investorem, zdokumentován TV záznam
protokol , součástí též prověření deformací (ovality) potrubí a spádu potrubí,
zpracování a vyhodnocení TV prohlídky v systému ISYBAU

9 Ostatní konstrukce a práce

71 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ
odečteno ze situace

23012-01
Změna č. 05

vícepráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



72 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS
stáv. DZ, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele
odečteno ze situace

75 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY -
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS
odečteno ze situace

76 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS
stáv. DZ, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele
odečteno ze situace

83 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M
bet. silniční obrubník
včetně bet. lože z C20/25n XF3
planimetrováno ze situace programem autocad



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 vícepráce

Objekt:
SO 111-I Úprava chodníků zastávek MHD - místní komunikace
BKOM - I. Etapa

Rozpočet: změna v RDS oproti PDPS

Jednotková Celkem

1 2 3 4 9

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina a hornina
1 Zemní práce

13 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

Sanace podloží chodníku pro aktivní zónu, včetně úpravy terénu po odtěžení
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele
planimetrováno z př. řezů a situace programem autocad

14 12573 R.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I
nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu
dovozná vzdálenost v režii zhotovitele

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
uložení vykopaného materiálu na skládku

17 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS

Sanace podloží chodníku
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetně uložení,případné úpravy násypového materiálu
hydraulickými pojivy, hutnění, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly
splněny definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude
doloženo splněním definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP.
vhodný materiál fr. 0/125
planimetrováno ze situace a vzorových řezů programem autocad

18 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS
zhutněná dosypávka ze štěrkodrti ŠDb 0/32 v místě chodníků
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetně nákupu, uložení, hutnění, atp.
planimetrováno ze situace a vz.řezů programem autocad

19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

2 Základy
25 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

separační geotextílie v souladu s TP97
odolnost proti protlačení (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proražení menší než 10 mm
tažnost větší než 50%
pro oddělení vrstvy aktivní zóny od zemního tělesa
použita v případě že nevyhoví filtrační kritéria dle ČSN 73 6133
plošná hmotnost min. 300 g/m2

5 Komunikace
26 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

štěrkodrť ŠDA 0/32 v tl. 250 mm
plocha planimetrována ze situace programem autocad

28 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM
včetně lože z HDK 4/8 v tl. 40 mm
betonová dlažba 200x200 mm šedé barvy

30 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM
včetně lože z HDK 4/8 v tl. 40 mm
betonová dlažba 100x200 mm
signální a varovné pásy červené barvy

23012-01

Změna č. 06

vícepráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 vícepráce

Objekt:
SO 111-II Úprava chodníků a zastávek MHD - místní komunikace
BKOM - II. Etapa

Rozpočet: změna v RDS oproti PDPS

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina a hornina
2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

asfaltový beton bez dehtu
3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton
1 Zemní práce

5 11130 SEJMUTÍ DRNU
sejmutí drnu v tl. 150 mm
planimetrováno ze situace (zaměření stáv. stavu) programem autocad
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

6 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM
planimetrováno ze situace programem autocad
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

8 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC
planimetrováno ze situace programem autocad
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

9 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO
vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele
planimetrováno ze situace programem autocad

11 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

odstranění stávajících sil. a chodníkových obrubníků včetně betonového lože
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele
planimetrováno ze situace programem autocad

122 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
odfrézování asfaltového krytu
odvoz a likvidace materiálu je v režii zhotovitele (nejedná se o nebezpečný
odpad)
planimetrováno ze situace programem autocad

12 12373 . ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

Sanace podloží chodníku pro aktivní zónu, včetně úpravy terénu po odtěžení
včetně odvozu na skládku, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele
planimetrováno z př. řezů a situace programem autocad

13 12573 R.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I
nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu
dovozná vzdálenost v režii zhotovitele

14 12573 R.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I
nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu
dovozná vzdálenost v režii zhotovitele

222 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM
Zásyp v místech rekultivace
vhodná zemina v tl. 500 mm
Kompletní provedení včetně uložení
planimetrováno ze situace a vzorových řezů programem autocad

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
uložení vykopaného materiálu na skládku

16 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS

Sanace podloží chodníku
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetně uložení,případné úpravy násypového materiálu
hydraulickými pojivy, hutnění, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly
splněny definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude
doloženo splněním definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP.
vhodný materiál fr. 0/125
planimetrováno ze situace a vzorových řezů programem autocad

17 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS
zhutněná dosypávka ze štěrkodrti ŠDb 0/32 v místě chodníků
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetně nákupu, uložení, hutnění, atp.
planimetrováno ze situace a vz.řezů programem autocad

18 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

19 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M
rozprostření ornice v tl. 0.15m
planimetrováno ze situace programem autocad

20 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
založení trávníku v rovině - 2x frézování, vláčení, uhrabání, vysbírání kamenů,
výsev se zapravením osiva, válení, 1. posekání s odvozem odpadů, trávní směs,
zálivka 1x po 5 l/m2

21 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

ošetření trávníku 2x - kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, příp.
dosev nevzešlých míst
2*(součet pol. č. 18241)
Do doby předání stavby
Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě na správci objektu

22 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ
celoplošný postřik a chemická likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí k
zabránění jejich dalšímu růstu
1.5*(pol. č. 18241)

2 Základy
24 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

23012-01

Změna č. 07

vícepráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



separační geotextílie v souladu s TP97
odolnost proti protlačení (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proražení menší než 10 mm
tažnost větší než 50%
pro oddělení vrstvy aktivní zóny od zemního tělesa
použita v případě že nevyhoví filtrační kritéria dle ČSN 73 6133
plošná hmotnost min. 300 g/m2

5 Komunikace
25 56143G SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 150MM

Směs stmelená cementem SC 0/32 C8/10
26 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

štěrkodrť ŠDA 0/32 v tl. 150 mm
plocha planimetrována ze situace programem autocad

27 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM
štěrkodrť ŠDA 0/32 v tl. 250 mm
plocha planimetrována ze situace programem autocad

28 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM
včetně lože z HDK 4/8 v tl. 40 mm
betonová dlažba 200x200 mm šedé barvy

29 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM
včetně lože z HDK 4/8 v tl. 40 mm
betonová dlažba 200x200 mm šedé barvy

32 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM
včetně lože z HDK 4/8 v tl. 40 mm
betonová dlažba 100x200 mm
signální a varovné pásy červené barvy

33 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM
včetně lože z HDK 4/8 v tl. 40 mm
betonová dlažba 100x200 mm
signální a varovné pásy červené barvy

9 Ostatní konstrukce a práce

39 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM
chodníkový bet. obrubník (1000x200x100)
včetně bet. lože z C20/25n XF3
planimetrováno ze situace programem autocad



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 vícepráce
Objekt: SO 001 Ostatní a vedlejší náklady SÚS JmK

Rozpočet:
stanovení přechodného dopravního značení po dobu zimní
technologické přestávky

Jednotková Celkem

1 2 3 4 9

0 Všeobecné konstrukce a práce

5 00005 R
Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného
dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

23012-01
Změna č. 08

vícepráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, TDK 1 vícepráce
Objekt: SO 181-I Dopravně inženýrská opatření - I. Etapa

Rozpočet:
stanovení přechodného dopravního značení po dobu zimní
technologické přestávky

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce

1 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM
přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a
manipulace v rámci etap
včetně podkladní desky a stojky
viz příloha SO 181 - DIO

2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ
odstranění přechodného dopravního značení
k pol.č. 914122
viz SO 181 - DIO

3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
přechodné dopravní značení, nájemné
včetně podkladní desky a stojky
k pol.č. 914122
viz SO 181 - DIO

7 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM
přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a
manipulace v rámci etap
viz příloha SO 181 - DIO

8 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ
odstranění přechodného dopravního značení
viz příloha SO 181 - DIO

9 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ
přechodné dopravní značení, nájemné
k pol.č. 916112
viz SO 181 - DIO

25 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a
manipulace v rámci etap
včetně podkladní desky a stojky
viz SO 181 - DIO

26 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ
odstranění přechodného dopravního značení
k pol.č. 916362
viz SO 181 - DIO

27 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ
přechodné dopravní značení, nájemné
včetně podkladní desky a stojky
k pol.č. 916362
viz SO 181 - DIO

23012-01
Změna č. 09

vícepráce

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Cenová soustava



Projekt :

Objekt Popis Méněpráce Vícepráce

SO 101-I Silnice II/374 - úsek 5 - I. Etapa

SO 101-II Silnice II/374 - úsek 5 - II. Etapa

SO 101.1-I Napojení místních komunikací - I. Etapa

SO 101.1-II Napojení místních komunikací - II. Etapa

SO 111-I Úprava chodníků zastávek MHD - místní komunikac
BKOM - I. Etapa

SO 111-II Úprava chodníků zastávek MHD - místní komunikac
BKOM - II. Etapa

SO 111.1-I Úprava chodníků - účelová komunikace MČ - I. Etap

SO 112-I Obnova stávajících chodníků - I. Etapa

SO 112-II Obnova stávajících chodníků - II. Etapa

SO 181-I Dopravně inženýrská opatření - I. Etapa

SO 181-II Dopravně inženýrská opatření - II. Etapa

SO 211 PHS - protihluková stěna

46 761 101,79 -305 611,24 965 648,90 47 421 139,45 57 379 578,73

Méněpráce Vícepráce

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

1 534 955,00 0,00 11 098,38 1 546 053,38 1 870 724,59

Méněpráce Vícepráce

48 296 056,79 -305 611,24 976 747,28 48 967 192,83 59 250 303,32Finanční náklady projektu celkem

Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nabídkový rozpočet
včetně DPHRekapitulace stavby souhrn

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK 1- Dodatek č.1

TDK 1- Dodatek č.1

Celková cena v Kč bez
DPH

Celková cena v Kč bez
DPH

II/641 Brno, ul. Černovická - úsek 5, po DI č. I

Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nabídkový rozpočet
včetně DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nabídkový rozpočet
včetně DPH

TDK 1- Dodatek č.1 Celková cena v Kč bez
DPH


